
（４）　決算状況

イ　収益的収支

（単位：円）
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（注） 　消費税及び地方消費税は含まない。

6,720,000        

13,229,935      

73,502,218      

-                    -                    2,000              

58,650            

18,076,663      

33,422,169      33,756,105      

2,000              

75,966,930      

-                    

-                    

179,404,126     

17,288,892      

14,400,000      

134,720,934     

6,720,000        

127,858,348     

191,544          

170,598          

117,120,000     

10,215,000      

4,185,000        

10,215,000      

4,185,000        

2,193,489        

796,000          

1,772,141        

716,000          

令和5年度

179,404,126     

120,320,934     

510,363          

21,082            

116,800,000     

127,860,348     

119,970,283     

令和4年度令和3年度

125,180,151     

125,180,151     

-                    

141,090,283     

14,400,000      

188,476,721     

20,376,000      

168,100,721     

317,612          

10,215,000      

10,161,000      

区　　　　　　　　　　分

事 業 収 益

営 業 収 益

給 水 収 益

そ の 他 営 業 収 益

営 業 外 収 益

長 期 前 受 金 戻 入

他 会 計 負 担 金

総 係 費

事 業 費

そ の 他 特 別 利 益

特 別 利 益

雑 収 益

自 家 用 工 水 収 益

-                    966,872          

受 取 利 息 及 び 配 当 金

-                    

1,772,141        

712,000          

26,968            

165,272,000     

-                    

-                    

34,910,397      

営 業 費 用

減 価 償 却 費 15,796,987      

128,696,742     原 水 費

当年度純利益（△純損失） 9,072,595        9,540,783        

営 業 外 費 用

雑 支 出 -                    -                    

特 別 損 失 -                    -                    

そ の 他 特 別 損 失 -                    -                    

資 産 減 耗 費
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ロ　資本的収支

（単位：円）

(A)

(B)

(A)－(B)

（注）　消費税及び地方消費税を含む。

ハ　貸借対照表

（借方） （単位：千円）
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イ
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(2)

(3)

2

(1)

(2)

(3) 6

990,219

221,503

36,034

655,475

△ 471,558

1,552 2,261

269,346

523,639

5

495,768

12,243

273,629

508,017

1,045,734

475,217

48,417

1,003,149資 産 合 計

450,139

290,552

36,034

661,689

△ 468,295

61,124

6

540,080

償 却 資 産

減 価 償 却 累 計 額

未 収 金

前 払 金

建 設 仮 勘 定

無 形 固 定 資 産

流 動 資 産

現 金 預 金 522,751

17,323

-                    

区　　　　　　　　　　分

資 本 的 支 出

-                    -                    

77,622,567

補 て ん 財 源

-                    

△ 77,622,567

投 資

差 引

建 設 改 良 費

工 事 負 担 金 -                    -                    

令和5年度

69,573,837

-                    

△ 9,977,223

46,004,223

△ 69,573,837

令和4年度令和3年度

77,622,567 69,573,837 46,004,223

36,027,000

9,070,203

-                    

36,027,000

-                    63,248,945

77,622,567 69,573,837 9,977,223

建 設 改 良 積 立 金 70,565,972 -                    -                    

過 年 度 分 損 益 勘 定 留 保 資 金

資 本 的 収 入

-                    -                    

令和5年度

495,132

当年度分消費税資本的収支調整額

投 資

固 定 資 産

907,020

有 形 固 定 資 産

土 地

7,056,595 6,324,892

区　　　　　　　　　　分 令和3年度 令和4年度

159,587

522,095

△ 480,300

252,749

36,034

694,754
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（貸方） （単位：千円）
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（注） 消費税及び地方消費税は含まない。

令和5年度

40,249

減 債 積 立 金 -                    -                    

15,586 15,586

15,586 15,586 15,586

-                    

712,941

244,658 183,632

区　　　　　　　　　　分 令和3年度 令和4年度

利 益 剰 余 金 229,072 168,046

工 事 負 担 金 15,586

剰 余 金

繰 入 資 本 金 -                    -                    

組 入 資 本 金 642,375 712,941

自 己 資 本 金 642,375 712,941

負 債 資 本 合 計

54,682

54,682

9,451

5,837

150

130,464

79,639

887,033

当年度未処分利益剰余金

資 本 合 計

未 払 金

そ の 他

固 定 負 債

引 当 金

建 設 改 良 積 立 金

流 動 負 債

利 益 積 立 金

資 本 剰 余 金

負 債 合 計

資 本 金 642,375

103,186

990,219

40,249

29,467

25,858

95

896,573

1,003,149

18,613

130,464

18,969 18,969

712,941

106,576

909,803

1,045,734

37,321

153

18,969

130,464

23,664

23,664

41,152

31,843

135,931

-                    

181,276

196,862

712,941

712,941

引 当 金 3,464 3,514 3,678

繰 延 収 益

長 期 前 受 金

収 益 化 累 計 額

152,714

△ 113,661

148,501

△ 111,641

184,528

△ 113,413

71,11539,053 36,860
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